

Nordic Impact Funds ApS

Mantzjusvej 16 B, 2900 Hellerup

CVR-nr./CVR no. 37 80 09 61

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 17 August 2020

Dirigent:
Chairman:

.....
Lisbeth Stausholm Zacho

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Nordic Impact Funds ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Mantziusvej 16 B, 2900 Hellerup
CVR-nr./CVR no.	37 80 09 61
Stiftet/Established	15. juni 2016/15 June 2016
Hjemstedskommune/Registered office	Gentofte
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Lisbeth Stausholm Zacho, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forvalte investeringsfonde, der skaber positiv, social og bæredygtig forandring og finansielt afkast (impact investment), samt at drive rådgivningsvirksomhed om investeringer, der skaber positiv, social og bæredygtig forandring og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2019 fortsatte Nordic Impact Funds ApS fundraising til en investeringsfond. Hovedfokus lå i løbet af året på at rejse yderligere kapital. Derfor investerede virksomheden i en række fundraisingaktiviteter og havde som planlagt ingen indtægter. Årets resultat på -62.248 er derfor som forventet. Virksomheden afholdt udgifter for 62.248, som primært dækkede udgifter til fundraising samt mindre udgifter til it, husleje og mødeforplejning. Herudover har der været afholdt rejseudgifter til deltagelse i forskellige konferencer om impact investering samt rejser til Østafrika for at besøge virksomheder, konsulenter og andre impact investorer.

Nordic Impact Funds ApS arbejder i 2020 på at opnå en første closing af fonden sideløbende med, at der arbejdes på et par mindre forvaltningsmandater og konsulentopgaver. Virksomheden forventes herefter også at generere indtægter. Virksomheden vil primært afholde udgifter til rejser og due diligence af forskellige virksomheder i Østafrika samt juridiske udgifter til etablering af investeringsfonden.

Business review

The purpose of the company is to manage investment funds that create a positive social and sustainable change alongside a financial return (impact investments), and to provide consultancy around impact investments and other related businesses.

Financial review

In 2019 Nordic Impact Funds ApS continued fundraising for an investment fund. The key focus during the year was therefore to fundraise for additional capital commitments. The company invested in a range of fundraising activities and had as planned no income. The annual result of -62,248 is therefore as expected. The company had expenses of DKK 62,248 covering fundraising activities, it, rent and meetings. Other expenses went to travel costs and conference participation. This included a number of East Africa trips for pipeline generation and due diligence.

In 2020, Nordic Impact Funds ApS works on closing the fund alongside the establishment of a small test fund to get started with a few smaller investments in East Africa. After closing of the large fund, the company will also generate income. Expenses will also in 2020 mainly be for fundraising, traveling and due diligence of companies in East Africa alongside legal costs for the establishment of the investment fund.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Testfonden er etableret med navnet Nordic Impact Investments og den første mindre investering er foretaget i et selskab i Uganda. Derudover har situationen omkring Covid19 og nedlukningen af samfundet betydet en udsættelse af mange investormøder, og fundraisingen har i en periode har været sat på pause.

Events after the balance sheet date

The test fund has been established with the name Nordic Impact Investments and the first small investment has been made in a company in Uganda. The situation around Covid19 and the lock down has meant that many investor meetings were postponed and the fundraising efforts have been on hold for a while.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Nettoomsætning	0	11.684
	Revenue		
	Andre eksterne omkostninger	-62.248	-158.233
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	-62.248	-146.549
	Gross profit		
	Finansielle omkostninger	0	-409
	Financial expenses		
	Årets resultat	-62.248	-146.958
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-62.248	-146.958
	Retained earnings/accumulated loss		
		-62.248	-146.958

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	0	8.597
	Other receivables		
		0	8.597
	Likvide beholdninger	470.295	520.540
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	470.295	529.137
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	470.295	529.137
	TOTAL ASSETS		
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
2	Anpartskapital	70.000	70.000
	Share capital		
	Overført resultat	396.889	459.137
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	466.889	529.137
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	3.406	0
	Other payables		
		3.406	0
	Gældsforpligtelser i alt	3.406	0
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	470.295	529.137
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		
1	Anvendt regnskabspraksis		
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	70.000	459.137	529.137
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-62.248	-62.248
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	70.000	396.889	466.889

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

2 Anpartskapital

Share capital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:

DKK	2019	2018	2017	2016
Saldo primo Opening balance	70.000	60.000	50.000	0
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	10.000	10.000	50.000
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr.
31. december 2019

The company does not have any contingent
liabilities at 31 December 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Stausholm Zacho

Direktion

På vegne af: Nordic Impact Funds ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278750123281

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-08-17 20:35:42Z

NEM ID 

Lisbeth Stausholm Zacho

Dirigent

På vegne af: Nordic Impact Funds ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278750123281

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-08-17 20:35:42Z

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-18 05:44:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WX521-GONZT-YHSH2-3CWWD-ASJNS-0CEOB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>